monitoramento de alarme 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7 (sete) dias por semana e de instalação e 

manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de segurança e portas/portões eletrônicos, dentre outros 

relacionados com a segurança da Câmara Municipal. 

Valor: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). 

Data do Empenho: 25/11/2024. 

Dotação: 01 02 01 0122 0014 8005 339039 (Referência 40). 

TERMO ADITIVO 

ADITIVO DO COMPLEMENTO AO EMPENHO  Nº 468/ 2024 

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre X Lucas Antônio Andrade do Nascimento, 26.585.619/0001-07. 

Decorrência: Processo Administrativo 37/2024, Ordem de Compra n° 135/2024. 

Objeto: Acréscimo quantitativo ao serviço de transporte de até 15 passageiros (alunos e participantes) 

para fora do município. 

Valor: R$ 2.432,78 (dois mil, quatrocentos e trinta e dois reais e setenta e oito centavos). 

Data do Empenho: 22/05/2024. 

Dotação: 01 02 01 122 0014 8006 339030.